



(Manufacturer of Camphor & Allied Products)

ISO 9001 : 2015 Certified Company - CIN:L30006 TN1992 PLC022109

CHENNAI OFFICE: No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai - 600 010. INDIA.

Tel.: 2640 1914 / 15 / 16 / 17

E-mail: info@kklgroup.in Website: www.kklgroup.in

Ref: KKL/SE/2024-25

04/06/2024

To, The Manager The Bombay Stock exchange, P.J.Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip ID - KANCHI, Scrip Code - 538896

Dear Sir/Madam

<u>Sub: Newspaper Publication of Audited Financial Results of the quarter (Corrected) and year ended 31st March, 2024</u>

REF: Scrip ID - KANCHI, Scrip Code - 538896

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication of the Audited Financial results of the quarter (Corrected) and year ended 31<sup>st</sup> Marh, 2024 in 'Trinity Mirror' and 'Makkal Kural' on 04<sup>th</sup> June, 2024 of Kanchi Karpooram Ltd.

We have enclosed copies of newspaper advertisements published in newspapers "TRINITY MIRROR" and "MAKKAL KURAL."

Thanking you

For Kanchi Karpooram Limited

K Abirami Company Secretary

# Modi should take moral responsibility and resign: Jairam Ramesh

New Delhi, June 4: As the Bharatiya Janata Party is still lagging behind the majority mark in the Lok Sabha polls, Congress leader Jairam Ramesh on Tuesday urged Prime Minister Narendra Modi to resign.

"He used to pretend that he was extraordinary. Now it has been proved that the outgoing Prime Minister is going to become former. Take moral responsibility and resign. This is the message of this election," Jairam Ramesh posted

According to the Election Commission of India, BJP is currently ahead on 242 seats. The

majority mark is 272.

Congress is leading on 95 seats, Samajwadi Party on 36, DMK on 21 seats, Trinamool Congress on 31, Shiv Sena (Uddhav Thackeray) on 10 seats, NCP (SP) on 7 seats, CPI(M) on 4 seats and Aam Aadmi Party on 3 seats.Prime Minister Narendra Modi is leading followed by the Congress' Ajay Rai from Varanasi.

Around 642 million people voted in Lok Sabha elections held over seven phases in a mammoth six-week period. The counting of votes began starting with postal ballot papers amid

tight security. The counting for State Legislative Assemblies of 175 Assembly constituencies in Andhra Pradesh and 147 Assembly constituencies in Odisha and results of bypolls in 25 Assembly constituencies also began.Strict security has been put in place

for the smooth conduct of counting of votes for over 8,000 candidates in this general election.

The Bharatiya Janata Party is eyeing a third straight term in power, while the Opposition under the umbrella of the INDIA bloc is seeking to wrest control from the ruling party.

Most exit polls predicted a straight term for Prime Minister Narendra Modi, with quite a few of them projecting a two-thirds majority for the ruling BJP-led NDA.

# FSSAI directs removal of 100% Fruit Juices claim

Standards Authority of India (FSSAI) has directed mandating all food business operators (FBOs) to remove any claim of so called '100 per cent fruit juices' from the labels and advertisements with immediate effect.

We all love to consume packaged fruit juices, and there are several companies that sell these fruit juices with a claim they contain 100 per cent pure fruit juices, while the sugar percentage is on the higher side. However, this claim has come under the scanner of the food safety regulatory body Food with an immediate effect." Safety and Standards FSSAI had received Association of India information that many (FSSAI) and they have companies are constantly directed the companies making such misleading

New Delhi, Jun 4: not to claim 100 per cent claims. This harms the The Food Safety and Fruit Juice on canned products. The companies will also have to avoid such claims during the marketing and advertising of their products. FSSAI has asked all Food Business Operators (FBO) to take immediate action in this regard.

As per an official statement from the Food Safety and Standards Authority of India (FSSAI), "Directive mandating all Food Business Operators (FBOs) to remove any claim of '100% fruit juices' from the labels and advertisements of reconstituted fruit juices

health of customers. All FBOs have been instructed to eliminate the already printed packaging material before September 1, 2024.

According to Food Safety and Standards (advertising and claims) Regulation- 2018, no company can claim 100 per cent fruit juice. All these juices contain the highest amount of water. Adding a small amount of fruit juice or pulp does not make it 100 per cent juice. According to FSSAI, such misleading claims should be completely banned. Also, all FBOs have been asked to work within the rules of Food Safety and Standards Regulation.

As per the directive, the

companies must mention the word 'reconstituted' against the name of the juice that is reconstituted from the concentrate. Also, most of these juices contain sugar to increase the taste. As per the FSSAI directive, if these follow the rules made regarding fruit juice.

#### fruit juices contain more than 15 grams of sugar per kg, then they will have to label their product as sweet juice. FSSAI said that it constantly tries to strongly implement the rules of food safety and it will not allow any company to harm the customers by making misleading claims. All companies will have to

### **UtkarshSmall Finance Bank** opens 900th branch Chennai, Jun 4: accounts, fixed deposits,

Utkarsh Small Finance Bank Limited (UtkarshSFBL) proudly announces the inauguration of 900th outlet of the Bank at Khunti, Ranchi, Jharkhand. This milestone is part of a broader expansion, banking capabilities, which includes 7 new and ATM network aim outlets launched today to provide integrated across Bihar, Jharkhand andUttarPradesh. With this, the Bank now operates 81 banking outlets in Jharkhand and a total of 903 outlets nationwide.

Customers in Khunti, Ranchi will now have access to a wide range of

Notice is hereby given that:

(Record Date)

permitted mode on 03rd June 2024.

2024 (both days inclusive) in connection with

the e-voting agency viz., www.evotingindia.com.

PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED

(CIN:L29142TN1982PLC009560)
Regd.Office: "POTTIPATI PLAZA" 3rd FLOOR, NO. 77, NUNGAMBAKKAM HIGH ROAD,

NUNGAMBAKKAM, CHENNAL - 600 034 LPH: 044-28275216/26

Fax: +91-04428263010 | Web: www.panasoniccarbon.in

NOTICE OF 42nd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING, DIVIDEND, RECORD DATE AND BOOK CLOSURE

a) 42nd Annual General Meeting of the Members of the Company to be held

on Wednesday, 26th June, 2024 at 3.00 P.M. to transact the businesses

through Video conference (VC/OAVM) as per the MCA Circulars that will be

Detailed Notice and Annual Report of the above Annual General Meeting

has been mailed individually to all the Members of the Company in the

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will

remain closed from Thursday, 20th June 2024 to Wednesday, 26th June

b) The Cut of date/record date for payment of Dividend to the Shareholders

c) Shareholders of the company holding Shares either in physical or

d) The members attending the meeting, who have not already cast their vote

e) Details of the procedure of casting e-votes are available in the Notice of

and for determining the voting rights for E-voting on the resolutions listed in

the Notice of Annual General Meeting will be 19th June 2024, Wednesday

dematerialized form on the said cut-off date may cast their votes

through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the

42nd Annual General Meeting which is also posted in the website of the

company viz., www.panasoniccarbon.in and in the website of the CDSL

f) The remote e-voting period begins on 23rd June, 2024 at 9.00 a.m. and

ends on 25th June, 2024 at 5,00 p.m. and shall not be available thereafter g) In case of any queries/issues/grievance regarding the e-voting, you may

refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual

available at www.evotingindia.com under help section or write an email

to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact the Registrar and Share

Transfer Agent, M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian

Building, No-1, Club House Road, Chennai-600002 or E-mail at: murali@

h) Dividend upon its declaration and resolution approved by the Members of

this Meeting, will be paid on 5th July to 12th July, 2024 to those Members

whose names appear in the Register of Members as on 19th June, 2024

The results of remote e-voting will be announced by the Company on BSE

recurring deposits, and various loan products such as housing loans, business loans, loans against property, credit, insurance, and investment products.

The Bank's extensive infrastructure, digital customer service.

Govind Singh, MD & CEO of Utkarsh Small Finance Bank Limited,"Today is a landmark day for us as we inaugurate our 900th banking outlet of the Bank atKhunti, Ranchi, Jharkhand. Jharkhand is the Bank's products and a significant state for services. These include us, and the inauguration savings accounts, current of our 7 new banking

outlets across Bihar, but would also provide Jharkhand and Uttar Pradesh further reinforces our commitment to these local entrepreneurship individuals alike".

Shimla, Jun 4:

indicated.

Singh Thakur is leading in the Hamirpur constituency

with 3,43,471 votes, while actor-turned-politician Kangana Ranaut ahead in Mandi with 334,447 votes, Rajeev Bhardwaj leading with 461,564 votes and Suresh Kashyap is leading in Shimla with

Sabha MP and Congress candidate from Kangra, Anand Sharma, is trailing.

essential resources to strengthen the financial resilience to enhance regions. Our new banking the livelihoods of outlets will not only foster these entrepreneurs and

### **BJP** sweeps Himachal Pradesh

In a straight contest between two arch-rivals -- the Congress and the Bharatiya Janata Party (BJP) -- the latter may make a hat-trick on Tuesday by retaining all four Parliamentary seats, early vote count trends

Four-time MP Anurag

359,740 votes. Four-time Rajya

> product portfolio spans power tools, direct fastening systems, hand tools, anchors, fixings, screws, fasteners, sealants & adhesives, wood connectors, chains & ropes, and DIY kits, offering comprehensive solutions for construction professionals and DIY enthusiasts. Committed efficiency in construction practices, Rawlplug also systems and technical software, coupled with training and technical support services to

to advancing safety and provides fire protection empower customers in

achieving optimal results.

NOTICE IN THE HIGH COURT OF HON'BLE IV ADDITIONAL FAMILY COURT AT CHENNAI I.D.O.P. No.701/2024

F1, Chettipunniyam, Chengalpattu, TN - 603002 has filed the above I.D.O.P. No.701/2024 before the Hon'ble Court for decree of divorce against you. After knowing this notice you (Livingstone Jayaraj, S/o. J.M.J Jayaraj) are hereby directed to appear before the honorable court on 26-Jun-2024 at 10.00 AM failing which the matter will be



# Glow by Kirtilals opens new showroom at VR Chennai Mall

Glow - Versatile Diamond Jewellery by Kirtilals, is delighted to announce the grand opening of its 3rd showroom in VR Chennai Mall, following the successful openings of showrooms in Bangalore and Thrissur. The inauguration ceremony, held on 2nd June, was

graced by the presence of the talented and beloved actress, Mamitha Baiju. The new showroom is located at G-468, Ground Floor, VR Chennai, Anna Nagar, Chennai.

GLOW by Kirtilals offers world-class diamond jewellery in a wide array of designs, with a legacy and experience of more than eight decades in creating premium diamond jewellery. "I am thrilled to be a

part of the grand opening of Glow by Kirtilals new showroom in Chennai," expressed Mamitha Baiju.

Strategy, Kirtilals said, "From a business perspective, this expansion

not only signifies our commitment to reaching new markets but also reflects our strategic vision for growth and innovation. As we open our doors in Chennai, we are poised to offer our exceptional Suraj Shantakumar, collection of jewelry Director - Business to a wider audience, further solidifying our position as a leader in the industry."



# Garuda Aerospace opens drone showroom

Chennai, Jun 4: Garuda Aerospace Private Limited, India's leading Drone Company launched, India's first exclusive Drone Showroom in the presence of Dr. R Velraj (Vice Chancellor, Anna University) and Mr. Agnishwar Jayaprakash (CEO of Garuda 200+ employees, with a Aerospace) at Chennai. Tamil Nadu.Over 400 drones and 500 skilled pilots operates across 84 cities, making Garuda Aerospace the undisputed leader in India's drone sector. Agnishwar Jayaprakash (CEO of Garuda Aerospace) said "We have 750+ satisfied clients all around India with 350 finished projects and 50 designed works. Our team includes

group of advisory board members, expertise heads for various departments. and well-versed pilots. Garuda Aerospace has sold 2,500 drones so far, out of which 2,000 are agri drones. We plan to sell 25,000 agri drones in the next two years and at least 25,000 other consumer drones in the next few years. Now we are happy to announce India's First Exclusive operations.

Drone Showroom in Chennai."Recently, ISRO procured one of our Made În India Kisan Drone. Known for its cutting-edge drone technology, Garuda Aerospace's Quadcopter drones are integrated with machine learning and artificial intelligence. The use of these drones in ISRO's operations is expected to significantly enhance efficiency across various ISRO

# Saketh Seven Star launches Rawlplug

Chennai, Jun 4: Two global manufacturing powerhouses, Saketh Seven Star Industries Ltd. (SSSIL) and Rawlplug Products and Services India Ltd., have joined of construction and forces to usher in a engineering across the new era of innovation nation. and excellence in India's

engineering sector. This monumental partnership marks the official launch of Rawlplug in India and underscores a commitment to redefine the future

Rawlplug's extensive

#### Flavors of Pondicherry at Westin Chennai Velachery

Chennai, Jun 4: Step into a world of aromatic spices and meet the heritage flavors of Pondicherry. The Westin Chennai Velachery is thrilled to announce the Pondicherry Food Festival, which brings the rich and diverse flavors of Pondicherry to Chennai. From the bustling streets of Pondicherry to your table, our talented chefs have meticulously curated a menu that captures the essence of this vibrant

coastal town. The signature dishes are Puducherry Thirukkai Meen Kuzhambu, Karupatti Paniyaram, Quiche, French Pastries and Entrements.

Enjoy the rich gastronomic heritage of Pondicherry, blending tradition with modern flair. Bon Appetit

and enjoy the feast! Date: 1st - 9th June 2024, Time: Mon to Fri- Dinner, Sat & Sun- Lunch and Dinner. Price: Lunch - 1950 Taxes Dinner - 2200 + Taxes. Venue: Seasonal Tastes, The Westin Chennai Velachery . For Reservations: +91 8939892072

CHARLIE JEBA -- PETITIONER/WIFE VS

LIVINGSTONE JAYARAJ - RESPONDENT / HUSBAND as Charlie Jeba, W/o. Livingstone Jayarai,D/o. Enos,No.5, Kannan Nagar, 1st Floor, Dakka Nagar, decided in your absence.

**CHARLIE JEBA -- PETITIONER/WIFE** 

## Kanchi Karpooram Limited

CIN:L3006TN1992PLC022109 ISO 9001 : 2008 Certified Company Registered Office: Parandur Road, Enathur Village, Karaipettai Post, Kanchipuram - 631 552. Chennai Office: No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai - 600 010.

Phone: 044-26401914/15/16/17 . Website: www.kklgroup.in . E-Mail:info@kklgroup.in Extract of Audited Financial Results Standalone and Consolidated for the Quarter

(Corrected) and year ended March 31, 2024

|   | Standalone                      |                                       |                              | Consolidated                       |                              |  |
|---|---------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|------------------------------|--|
| Particulars   | Quarter ended<br>March 31, 2024 | Quarter ended<br>December 31,<br>2023 | Year ended<br>March 31, 2024 | Quarter ended<br>March 31,<br>2024 | Year ended<br>March 31, 2024 |  |
| Total income from operations  | 2,978.34                        | 3,027.87                              | 12,712.41                    | 3,105.62                           | 14,563.56                    |  |
| Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinfary items#)  | 356.69                          | 323.02                                | 296.15                       | 315.62                             | 128.89                       |  |
| Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)   | 356.69                          | 323.02                                | 231.59                       | 315.61                             | 64.33                        |  |
| Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)  | 254.95                          | 238.96                                | 145.04                       | 213.87                             | (22.22)                      |  |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax) | 238.86                          | 238.96                                | 128.95                       | 197.78                             | (38.31)                      |  |
| Equity Share Capital  | 434.39                          | 434.39                                | 434.39                       | 434.39                             | 434.39                       |  |
| Reserves (excluding Revaluation<br>Reserves as shown in the Audited<br>Balance Sheet of the previous year)                                | -                               | e                                     |                              | =                                  | -                            |  |
| Earnings Per Share of Rs. 10 /- each  |                                 |                                       |                              |                                    |                              |  |
| Basic :   | 5.87                            | 5.50                                  | 3.34                         | 5.39                               | 1.38                         |  |
| Diluted :   | 5.87                            | 5.50                                  | 3.34                         | 5.39                               | 1.38                         |  |
| Note  |                                 |                                       |                              |                                    |                              |  |

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges unde Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations, 2015. The full format of the Quar terly and Annual Financial Results and the notes thereto are available at www.kklgroup.in, www.bseindia.com.

> sd/- Suresh V Shah Managing Director DIN: 01659809

Place: Chennai Date: 03 June 2024

(Record Date)

cameoindia.com.

Limited and on its Company website www.panasoniccarbon.in

For PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED Shiva Prasad Padhy

## "பாட்டும் – பரதமும் " பரிச்சயப்படாத தேனி பெரியகுளம்: கலாச்சார தூதுவர்களை சிருஷ்டிக்கும் "தாயும் – மகளும்"!

🛊 பக்தி மார்க்கத்தில் மாணவர்களுக்கு ஆதிசங்கரரின் போதனைகள் 🙀 "பிரஜ்னா" கலாலயத்துக்கு கலை வல்லுனர்கள் பாராட்டு

கலைஞர் பிரபல நாட்டியக் சொல்லும் திவ்யசேனாவின் பேர் மாணவிகளில் வரிசை ஒருவர் குரு சுபஸ்ரீ சசிதரன். தேனி மாவட்டம் பெரிய குளத்தில் தாய் சாரதா சசிதரனின் அனுசரணையில் வெற்றிகரமாக இயங்கி வரும் நுண்கலைகளின் கலாலயம் "பிரஜ்னா" அமைப்பின் ஆணிவேராக இருப்பவர்.

இவரது மாணவி பாலமுருகனின் அரங்கேற்றமும், 4 மாணவிகள் பங்கேற்ற "ரிதம் சத்யம் பரப்பிரம்மா" என்னும் தனித்துவம் மிக்க நாட்டிய நிகழ்ச்சியும் மயிலை ஆர்ஆர் சபாவில் மிகச் சிறப்பாக நடந்தது (19வது ஆண்டு விழா).

வயலின் பிரபல கன்னியாகுமரி, மூத்த கலைஞர் ஜெயந்தி நாட்டியாச்சாரியார் பெற்ற சுப்பிரமணியம், முன்னாள் போலீஸ் டிஜிபி – சி எல் ராமகிருஷ்ணன், இசை ஆய்வறிஞர் டாக்டர் அலமேலு ராமகிருஷ்ணன், மக்கள் குரல் வீ. ராம்ஜீ ஆகியோர் சிறப்பு விருந்தினர்களாகப் பங்கேற்றனர்.

கலைமாமணி எம்பார் கண்ணனின் இசையமைப்பில், சுபழூீ சசிதரனின் நாட்டிய வடிவமைப்பில் உருவான சத்யம் பரப்பிரம்மா" – மூத்த சிஷ்யைகள் நாட்டியம் இருவர், இளம் சிஷ்யைகள் இருவர் ஆட அமர்க்களமாக அரங்கேறியது. (தர்ஷனா, ரக்ஷிதா, பியூலன், சாய் பூர்ணிதா).

ஆடிய அந்த 20 நிமிடத்தில் அரங்கமே மகுடி முன் தன்னிலை பாம்பானது, மறந்தது, . சிலிர்த்தது, நெகிழ்ந்து ஒலிகளின் உச்சத்தில் சங்கு...) இறை நிலை உணரும் உணர்வில் கலைஞர்களின் மீது பதித்த பார்வையை அந்த 20 நிமிடமும் திரும்ப எடுக்க முடியாமல் அவர்களிடமே ஐக்கியமானது

எம்பார் கண்ணனின் அதுதான் வசியம், சுபஸ்ரீயின் இசையின் மின்னல் வேக ஜதிக் கோர்வையில் நாட்டிய வடிவமைப்பின் தனித்துவம் சிறப்பு விருந்தினர்கள் வாழ்த்துரைத்து ஆசி கூறினார்கள்.

ஸ்லோகம் தமிழில் சமஸ்கிருத பொருள் விளக்கம் : அறிஞர் நாராயணன்.

(சுபஸ்ரீ – நட்டுவாங்கம் ஸ்பூர்த்திராவ் வாய்ப்பாட்டு, மிருதங்கம் அஸ்வினி. எம்பார்கண்ணன் வயலின், சுபஸ்ரீ, சாய்ராம் சந்தானம் – ஜதிக்கோர்வை, பின்னணிக்குரல் மற்றும் வீணை – அஞ்சனி இணைந்த பக்கவாத்தியம் ஒலிகள்: பேச மறந்து சிலையாய் நிற்கும் தெய்வ சன்னிதி உணர்வை ஊட்டியது)

9 ஆண்டு பயிற்சி

பூர்விகா பாலமுருகன் தேனி போதி கேம்பஸ் வேலம்மாள் ஒன்பதாம் வகுப்பு மாணவி. 4 வயதில் பரதம் பயில



நிறைவில் ஆண்டு அரங்கேற்றம். சென்னையில் தான் அரங்கேற்றம் காண வேண்டும் என்ற அவரின் கனவு நினைவானது. (தந்தை பாலமுருகன், தாய் மீனாட்சியைப் பாராட்ட வேண்டும்)

துவங்கி, சுலோகத்தில் அலாரிப்பு, நடேச கவுத்துவம், தண்டை முழங்க (சப்தம்), வனஜாக்ஷா நம்மதி...(வர்ணம்), ரஞ்சனிமாலா, தில்லானா, குறத்தி நடனம் என்று 9 உருப்படிகளுக்கு ஆடினார். (பட்டிக்காட்டு சிறுமியா... பட்டணப்பிரவேசத்தில்?! பதட்டம் இல்லாமல் பாவம் காட்டி ஆடியதில்... விளையும் பயிர் முளையிலே..).

நட்டு வாங்கம் சுபஸ்ரீ சசிதரன் ,வாய்ப்பாட்டு ஜி ஸ்ரீகாந்த், மிருதங்கம் ஹரிபாபு, வயலின் கல்பனா வெங்கட், புல்லாங்குழல் மோகன்ராஜ் : பிரபல மூ<u>த்</u>தக் கலைஞர்கள<u>்</u> நால்வரும் அமைந்தது பூர்விகாவுக்கு பலனே. பூர்வஜென்ம டி.ஆர். சுப்பிரமணியத்தின் சாகித்தியத்துக்கு ஸ்ரீகாந்தின் குரலும், ஹரி பாபுவின் விரலும்.... அடடே GL GL.... என்னவென்று சொல்வதம்மா சுபஸ்ரீ, பாலும் – தேனும் பருகிட்ட சுவை!

முருகன் ஒப்பனை, சாந்தி டைலர்ஸ் அலங்காரம் ஸ்ரீதேவி கிரியேஷ்ன்ஸ், புகைப்படம் வீடியோ திவாகர், கணேஷ் சிவத்தின் அழகு தமிழ் வர்ணனை சிறப்பு விருந்தினர்கள் சிலாகித்து பேசியது அவரது தமிழுக்கும், ஏற்ற இறக்க குரலுக்கும் கிடைத்த பரிசு.

பாரதநாட்டியத்தில் விழாவில் வாய்ப்பாட்டுப் பாடி வரும் வித்வான் பொழக்குடி ஜி.ஆர். பிரவீணின் அரிய சேவையைப் பாராட்டி, அவருக்கு 'பிரஜ்னா' சார்பில் 'கான பிரஸ்துதி பிரஜ்னா' பட்டத்தை கன்னியாகுமரி வழங்கி வாழ்த்தினார்.

#### பெருமை சேர்க்கும் மண்ணின் புதல்விகள்

உருவாக்கி

சுபஸ்ரீ, அவரது சாரதா: (பெரியகுளம் மண்ணில் தாமரைக்குளம்) பாட்டும் வேண்டும், பரதமும் வேர் விட இளம் கலைஞர்களை

பட்டிகாட்டிலிருந்து

பட்டணப்பிரவேசம் செய்யவைத்து பட்டொளி வீசி பறக்க விடவேண்டும் வெறியோடு வைராக்கிய குளத்தில் இருப்பவர்கள், இங்கேயே நிரந்தர முகாமிட்டு இருப்பவர்கள்.

சிறுவர்கள் மத்தியில் ஜெகத்குரு ஆதிசங்கரரின் பகவ**த்**கீதை போதனைகளை சுலோகம் போதித்து பக்தி மார்க்கத்தில் அவர்களை தக்க வைப்பது, பாட்டையும் பரதத்தையும் வழிபாட்டுக்கான கருவிகள் ஆக்கி பக்தி மணம் பரப்புவது தாய் மகள் இருவரின் லட்சியம்.

🛨 ஆண்டுக்கு ஒரு முறை எம்பார் குளத்துக்கு சிறுவர் சிறுமிகளுக்கு அழைத்து, கொடுத்து, பயிற்சி க**ர்**நாடக இசையிலும் ஆர்வத்தை பண்ணி அவர்களை ஆளாக்கும் தாயும் மகளும் மண்ணின் மைந்தர்களில் அதிசயப் பிறவிகள், ஆராதிக்கப்பட

அண்ணாமலை பல்கலைக்கழ கத்தில் பரதத்தில் பட்ட மேற்படிப்பு பட்டம் பெற்றவர் சுபஸ்ரீ. பரதத்தில் முன் வரிசைக் கலைஞர்கள் முனைவர் நந்தினி ரமணி, அனிதா குஹா, பத்மினி கிருஷ்ணமூர்த்தி, முனைவர் திவ்ய சேனா ஆகியோரின் குழுவில் நாட்டிய – நாடகத்தில் பங்கேற்று வருபவர்.

"பிரஜ்னா" இது சாரதா அம்மையார் தன் கலாலயத்திற்கு வைத்திருக்கும் பெயர். அதற்கு தமிழில் பொருள்? சரஸ்வதி புத்திசாலி, நுண்ணறிவு விவேகமான . விவேகத்தோடு பெண்மணி. நுண்கலைகளில் களமிறங்கி இருக்கும் சாரதா – சுபஸ்ரீ (தாயும் மகளும்) சேவையில் தன்னலமற்ற தலை நிமிர்ந்து வருகிறார்கள். எதிர்கால கலாச்சார தூதுவர்களை சிருஷ்டிக்கும் இருக்கிறார்களே கேந்திரமாக இவர்களை இப்படி பாராட்டாமல் எப்படி ?:

நிமிர்த்து, "நெஞ்சை தோளை உயர்த்து நினைக்கும் யாவும் நடந்தேறும், தவிர்<u>த்த</u>ு வாழ்வை நடத்து தொடரும் பயணம் சுகமாகும்…!"

வீ. ராம்ஜீ



மெட்ராஸ் பிலிம் சொசைட்டியின் மூத்த உறுப்பினர் தனசேகரன் – சாந்தியின் 80வது பிறந்த நாள் விழா சென்னையில் நடந்தது. சொசைட்டியின் தலைவர் டாக்டர் பத்மஸ்ரீ நல்லி குப்புசாமி செட்டியார், செயலாளர் சுபாஷ்சந்திரன், பொருளாளர் சிற்சபேசன் ஆகியோர் நேரில் சென்று தம்பதியை வாழ்த்தினார்கள்.

### 'மன்னாதி மன்னனுக்கு மற்றுமொரு மணிமகுடம்' ஒளவை நடராஜன் எழுதிய எம்ஜிஆர் புத்தகம்: 100 புத்தகங்களை வாங்கினார் எம்ஜிஆர்–ஜானகி மகளிர் கல்லூரி தலைவர் குமார் ராஜேந்திரன்

சென்னை, ஜூன் 4-உலகத் தமிழாராய்ச்சி நிறுவனத்தில் தமிழ்நாடு அரசு வழங்கிய கோடி வைப்பு நிதியில் புரட்சித்தலைவர் எம்.ஜி.ஆர். கலை சமூகவியல் மேம்பாட்டு மற்றும் ஆய்விருக்கை ஏற்படுத்தப்பட்டு இதன்மூலம் புரட்சித்தலைவர் எம். ஜி.ஆரைப் பற்றி பல்வேறு ஆய்வு நூல்கள் தொடர்ந்து வெளியிடப்பட்டு வருகிறது.

அந்த வகையில், தமிழ்க் கூறும் நல்லுலகின் நாவேந்தர், தாமரைத்திரு (பத்மழ்) முனைவர் ஒளவை நடராசன் முடிசூடா மன்னனாகத் திகழ்ந்த தலைவரின் பல்வேறு புரட்சித் விதமான பரிமாணங்களைத் தக்க நிகழ்வுகளோடும், சான்றுகளோடும் தமது பசுமையான நினைவுகளை சிந்திக்கவும், சிலிர்க்கவுமான செய்திகளை செவ்விய



பதிவுகளாக்கினார். எம்.ஜி.ஆரிடம் குடிகொண்டிருந்த அரிய பண்ப நலன்களை புலப்படுத்துவனவாகத் திகழ்வதோடு, மக்கள் யாவரும் வாழ்வில் பின்பற்ற வேண்டிய உயரிய விழுமியங்களாகவும் விளங்கி இளைய தலைமுறையினரின் உள்ளுணர்வை ஆர்வலர்களின் இலக்கிய

உருவாக்கும்

நெஞ்சங்களில்

நாளிதழில் வெளியிடப்பெற்ற தொகுத்தார். அதை கட்டுரையை புரட்சித்தலைவர் எம்.ஜி.ஆர். கலை மற்றும் சமூகவியல் மேம்பாட்டு ஆய்விருக்கை வழி ஓராண்டுக்கு முன்பு "மன்னாகி . மன்னனுக்கு மற்றுமொரு மணிமகுடம்" நூலாக வெளியிடப்பட்டது.

இந்நூலை வரி விடாமல் படித்த டாக்டர் எம்ஜிஆர் ஜானகி மகளிர் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி தலைவர் குமார் ராஜேந்திரன் ஒரே தவணையில் நூலின் 100 படிகளை உலகத் தமிழாராய்ச்சி நிறுவன இயக்குநர் (கூடுதல் பொறுப்பு) கோபிநாத் ஸ்டாலின் முன்னிலையில் 31,500 காசோலை வழங்கிப் கொண்டார். பெற்றுக் உடன் ஆய்விருக்கை அலுவலர் பொன்னேரி கு.பிரதாப் உள்ளார்.

# ஆடை – ஆபரணம் – வீட்டு அலங்காரப் பொருட்கள், தின் பண்டங்கள், ஊறுகாய்: ஒரே இடத்தில் வாங்கி மகிழ சென்னையில் 'சண்டே மார்க்கெட்'

சென்னை, ஜூன் 4– ஜூபிடர் ஈவென்ட்ஸ் மற்றும் ஆதாராவின் கூட்டு முயற்சியான 'சண்டே மார்க்கெட் சந்தை) சென்னை கோட்டூர்புரத்தில் உள்ள அபிராமி சிதம்பரம் சமுக நலக்கூடத்தில் நடைபெற்றது.

இந்தக் கண்காட்சி பெருநகர விற்பனையை சென்னை மாநகராட்சி ஆணையர் ஜெ.ராதாகிருஷ்ணன் துணைவியார் கிருத்திகா ராதாகிருஷ்ணன், நடிகர் வெங்கட்ராம். உடற்கல்வியியல் நிபுணர் டாக்டர் சரண்யா ஜெய்குமார், சவேரா ஓட்டல் நிர்வாக இயக்குனர் நினா ரெட்டி ஆகியோர் தொடங்கி வെத்தனர்.

மார்க்கெட்' உள்ளூர் வணிகத்தை மேம்படுத்துவதற்கான ஒரு யோசனையுடன் கூடிய பாப்–அப் நிகழ்வாகும். இந்த நிகழ்வு ஒரு சந்தை மட்டுமல்ல, இது வணிகர்கள் மற்றும் வாடிக்கையாளர்களை இணைக்கவும், வர்த்தகர்கள் வணிகத்தில் ஈடுபடவும் மற்றும் வளர்ச்சியடைவும் கிடைத்த ஒரு வாய்ப்பு ஆகும்.

இந்த சண்டே மார்க்கெட்டானது பேஷன், வாழ்க்கை ஆடைகள், நகைகள், வீட்டு அலங்கார பொருட்கள், ஆர்கானிக் பொருட்கள், சுற்றுச்சூழலுக்கு உகந்த பொருட்கள், வீடுகளுக்குத் தேவையான துணிகள், திருமண<u>த்</u>திற்குத் நாவில் பொருட்கள், எச்சில் வைக்கும் தின்பண்டங்கள், மாக்டெயில்கள் மற்றும் பல்வேறு பொருட்களைக் கொண்ட பரபரப்பான ஷாப்பிங் அனுபவமாகும்.

வந்திருந்த பார்வையாளர்கள் அனைத்து ஸ்டால்களையும் சுற்றிப் பார்த்தனர். தனித்துவமான பொக்கிஷங்களை கொண்ட பொருட்களை கண்டறிந்தனர். மேலும் உற்சாகமான சூழ்நிலையில்





மற்றும் வர்க்கத்தைப் பாராட்டும் சிறந்த மற்றும் வரக்கத் ஆவர்களின் பார்வையாளர்களுக்கு அவர்களின் பெறுவதற்கான

கொண்டுள்ளோம் என்று ஜூபிடர் சதீஷ் தெரிவித்தார்.

### செங்கல்பட்டு மாவட்டத்தில் 611 பள்ளிகளில் 39 ஆயிரம் மாணவருக்கு முதல்வரின் காலை உணவு திட்டம்: பெற்றோர்கள் நன்றி

சென்னை, ஜூன் 4– செங்கல்பட்டு மாவட்டத்தில ஆண்டு்களில், உணவு திட்டத்தினால் பள்ளிகளில் 39002 மாணவியர்கள் மாணவ பயனடைந்துள்ளனர்.

இது குறித்து மாவட்ட கலெக்டர் அருண்ராஜ் ஒரு அறிக்கையில் தெரிவித்தாவது**:**-

செங்கல்பட்டு மாவட்டத்தில் (முதலமைச்சரால் தொடங்கப்பட்டது காலை உணவ கிட்டம் 2023– ஆண்டு ஆகஸ்ட் 25<u>ந</u>் முதல் வட்டாரங்கள் பேரூராட்சிகளில் இத்திட்டமானது பள்ளி மாணவ / மாணவிகள் பயன்பெறும் வகையில் விரிவப்படுக்கப்பட்டுள்ளக

மாவட்டத்தில் செங்கல்பட்டு அச்சிறுப்பாக்கம், சித்தாமூர், காட்டாங்கொளத்தூர், இலக்கார், மதுராந்தகம், புனிததோமையார்மலை, திருக்கழுக்குன்றம் (மற்றும்) ஆகிய திருப்போ<u>ர</u>ூர் வட்டாரங்களில் உள்ள 574 பள்ளிகள் மற்றும் அச்சிறுப்பாக்கம், திருக்கமுக்குன்றம், திருப்போரூர், இடைக்கழிநாடு மாமல்லபுரம், ஆகிய 5 பேரூராட்சிகளில் உள்ள

37 பள்ளிகள் ஆக மொத்தம் 611



உணவுத்திட்டம் செயல்படுத்தப்பட்டு இத்திட்டத்தின் மூலம் பள்ளிகளில் 39002 பள்ளி மாணவ / மாணவிகள் பயனடைந்துள்ளனர்.

மேலும், முதலமைச்சரின் காலை வரும் 611 பள்ளிகளில் வட்டாரங்களில் உள்ள பள்ளிகளில் 876 சமையலர்கள் மற்றும் பேரூராட்சிகளில் உள்ள பள்ளிகளில் 57 ஆக மொத்தம் 933 சமையலர்கள் முதலமைச்சரின் காலை உணவுத்திட்டத்தில் பணிபுரிந்து வருகின்றனர்.

முதலமைச்சரின் காலை உணவ திட்டம் குறித்து 2ஆம் வகுப்பு பயிலும் மாணவி எ. ஜெனிமா தந்தை எட்வின் பேசுகையில், 'என் பொண்ணு எ. ஜெனிமா 2ஆம் வகுப்பு



படிக்கறாங்க. முடிச்சூர் அன்னை இந்திரா நகர் 3வது தெருவில் எங்க வீடு. அங்கிருந்து என் குழந்தையை பள்ளி கூடத்துக்கு அனுப்பறேன். நான் கட்டிட வேலைக்கு போற ஆளுதான். எங்கள் வீட்டில் குழந்தைகளுக்கு கொடுப்பதில்லை. இரண்டு வேளை சாப்பாட்டுக்கே சிரம்ப்படும் நிலை, எனக்கு மற்றும் குழந்தைகளுக்கு காலையில், மதியம்னு ரெடி பண்ணி அனுப்பறது ரொம்ப சிரமமானது' என்றார்.

முதலமைச்சரின் காலை உணவு திட்டம் குறித்து 2ஆம் வகுப்பு பயிலும் மாணவன் எச்.அபியூத்தன் தாய் எச்.ஹரிப்பிரியாவும் பாராட்டு

#### இந்தியாவில் புதிதாக 29 பேருக்கு கொரோனா

டெல்லி, ஜூன் 4– இந்தியாவில் ் புதிதாக ் பேருக்கு கொரோனா உறுதி செய்யப்பட்டுள்ள லை யில் கொரோனாவுக்கு சிகிச்சை பெற்று வருபவர்களின் எண்ணிக்கை 300 ஆக உள்ளது.

இந்தியாவில் கொரோனா விவரங்களை பாதிப்பு ஒன்றிய மக்கள் நல்வாழ்வுத் அமைச்சகம் துறை நாள்தோறும் வெளியிட்டு வருகிறது. அதன்படி, முன்தினம் 15 நேற்று பேருக்கு கொரோனா பாதித்த நிலையில், கடந்த 24 மணி நேரத்தில் புதிதாக 29 பேருக்கு கொரோனா தொற்று உறுதியாகியுள்ளது. இதனால் தொற்று பாதித்தோரின் மொத்த எண்ணிக்கை 4,50,39,916 ஆக உயர்ந்துள்ளது.

இந் தியா வில் கொட்ரோனாவுக்கு பெறுவோரின் சிகிச்சை எண்ணிக்கை 300 ஆக இந்நிலையில், உள்ளது. கடந்த 24 மணி நேரத்தில் தமிழ்நாட்டில் புதிதாக கொரோனா பேருக்கு கண்டேறி யப்பட்ட நிலையில். சிகிச்சையில் உள்ளனர்.

மேலும் கடந்த \_\_ நேரத்தில் ഥഞ്ഞി எந்த மாநிலத்திலும் யாரும் உயிரிழக்காத நிலையில்,

நாட்டில் கொரோனாவுக்கு 5,33,618 ஆக தொடருகிறது.

நிலையில்,

கடந்த 24 மணி நேரத்தில் பலியானோர் எண்ணிக்கை 36 பேர் வீடு திரும்பிய நோய்த் தொற்றில் இருந்து இதுவரை குணமடைந்துள்ளனர்.

காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்

CIN:L3006TN1992PLC022109 ISO 9001 : 2008 Certified Company பதிவு அலுவலகம்: பரந்தூர் ரோடு, ஏனாத்தூர் கிராமம், காரைப்பேட்டை அஞ்சல், காஞ்சீபுரம்–631 552. ன அலுவலகம் : எண். 1, பர்னபி அவென்யூ, பர்னபி சாலை, கீழ்பாக்கம், சென்னை 600 Phone: 044-26401914/15/16/17. Website: www.kklgroup.in . E-Mail:info@kklgroup.in

மார்ச் 31, 2024ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான (திருத்தப்பட்ட) தணிக்கையான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

|   |   |   |  |   | ந். லட்சத்தில்                         |
|---|---|---|--|---|--|
|   | தனியானது                                  |   |  | ஒருங்கிணைந்தது                            |  |
| விவரங்கள்   | முடிந்த<br>காலாண்டு<br>மார்ச் 31,<br>2024 | முடிந்த<br>காலாண்டு<br>டிசம்பர் 31,<br>2023 | முடிந்த<br>ஆண்டு<br>மார்ச் 31,<br>2024 | முடிந்த<br>காலாண்டு<br>மார்ச் 31,<br>2024 | முடிந்த<br>ஆண்டு<br>மார்ச் 31,<br>2024 |
| செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்   | 2,978.34                                  | 3,027.87                                    | 12,712.41                              | 3,105.62                                  | 14,563.56                              |
| காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/<br>அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்#)  | 356.69                                    | 323.02                                      | 296.15                                 | 315.62                                    | 128.89                                 |
| வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)<br>(விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்#)   | 356.69                                    | 323.02                                      | 231.59                                 | 315.61                                    | 64.33                                  |
| வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)<br>(விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண<br>அமிட்டங்களுக்கு பின்#)                                      | 254.95                                    | 238.96                                      | 145.04                                 | 213.87                                    | (22.22)                                |
| காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான<br>லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான<br>வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது) | 238.86                                    | 238.96                                      | 128.95                                 | 197.78                                    | (38.31)                                |
| சமபங்கு மூலதனம்   | 434.39                                    | 434.39                                      | 434.39                                 | 434.39                                    | 434.39                                 |
| ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டில் தணிக்கையான<br>பாலன்ஸ் ஷீட்படி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)   | _   | _   | -                                      | _   | -                                      |
| பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்று ரூ.10/—)   |   |   |  |   |  |
| அடிப்படை  | 5.87                                      | 5.50  | 3.34                                   | 5.39                                      | 1.38                                   |
| டைலூட்டட்   | 5.87                                      | 5.50  | 3.34                                   | 5.39                                      | 1.38                                   |

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் குறிப்புகளின் முழுமையான வடிவம் www.kklgroup.in, www.bseindia.comல் உள்ளது.

காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்டிற்காச ஒப்பம்/– சுரேஷ் V ஷா

தேதி: 30.05.2024

நிர்வாக இயக்குனர் DIN: 01659809